

---

# **KLAMPENBORG GALOPBANE A/S**

**CVR-nr.: 67119517**

Klampenborgvej 52  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2023**

---

**Carsten Baagøe Schou**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KLAMPENBORG GALOPBANE A/S  
Klampenborgvej 52  
2930 Klampenborg  
e-mailadresse: cbs@galopbane.dk  
CVR-nr.: 67119517  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Galoche Alle 6  
4600 Køge  
DK Danmark  
CVR-nr.: 34589992  
P-enhed: 1017714046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er afvikling af væddeløb på og drift af Klampenborg Galopbane.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på tkr. 1.579 anses for tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital pr. 31/12 2022 er negativ med tkr. 2.017. Selskabet har derved tabt selskabskapitalen. Selskabet har ialt tkr. 2.550 i ansvarlig lånekapital. Den samlede egenkapital med tillæg af ansvarlig lånekapital er positiv med tkr. 533.

Udover tilførsel af ansvarlig lånekapital har selskabet fået tilsagn om tilførsel af fornøden likviditet i det omfang der måtte opstå behov herfor i det kommende regnskabsår.

Selskabet formåede i 2022 at skabe den samme positive stemning på løbsdagene, som i 2019. Den positive udvikling i selskabets eventforretning er fortsat og selskabets drift er stabiliseret.

Ledelsen forventer at selskabets kapital reableres ved egen indtjening over en kortere årrække.

## Forventninger til regnskabsåret 2023

Ledelsen forventer, at selskabet fortsætter den positive udvikling, og anser et resultat på niveau med 2022 for realistisk. Selskabet er fortsat væsentligt påvirket af udefra kommende forhold, som kan medføre, at resultatet bliver lavere end i 2022.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.575.123</b>	<b>9.731.420</b>
Personaleomkostninger	1	-4.975.877	-4.365.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.506.574	-3.743.926
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.092.672</b>	<b>1.621.980</b>
Andre finansielle indtægter		49.931	49.524
Øvrige finansielle omkostninger		-563.605	-424.671
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.578.998</b>	<b>1.246.833</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.578.998</b>	<b>1.246.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-171.600	
Overført resultat		1.750.598	
<b>I alt</b>		<b>1.578.998</b>	<b>1.246.833</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		11.374.774	12.067.275
Produktionsanlæg og maskiner		800.000	1.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.048.958	488.321
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>13.223.732</b>	<b>13.555.596</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.223.732</b>	<b>13.555.596</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		342.730	327.621
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>342.730</b>	<b>327.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.216.642	961.528
Andre tilgodehavender		1.090.357	1.485.712
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.306.999</b>	<b>2.447.240</b>
Likvide beholdninger		6.424.445	653.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.074.174</b>	<b>3.428.374</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.297.906</b>	<b>16.983.970</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.029.634	1.201.234
Overført resultat		-3.546.752	-5.297.350
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.017.118</b>	<b>-3.596.116</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	2.762.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.142.858	2.678.001
Ansvarlig lånekapital		2.550.000	5.143.013
Periodeafgrænsningsposter		699.160	730.940
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>5.392.018</b>	<b>11.314.454</b>
Gæld til banker		26.354	462.230
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.762.500	425.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.924.442	2.167.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		185.188	191.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.659.870	1.812.511
Ansvarlig lånekapital		1.696.420	428.810
Periodeafgrænsningsposter		4.668.232	2.994.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.923.006</b>	<b>9.265.632</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.315.024</b>	<b>20.580.086</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>22.297.906</b>	<b>16.983.970</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	4.383.348	3.775
Konsulent	7.427	213
Pension	178.994	112
Omkostninger til social sikring	93.401	91
Andre omkostninger til social sikring	312.707	174
	<u>4.975.877</u>	<u>4.365</u>

### 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker	0	1.717.000

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Kostpris primo	20.583.440	20.584
Tilgang	439.524	0
Afgang	-53.415	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.969.549</b>	<b>20.583</b>
Opskrivninger primo	1.540.044	1.760
Årets opskrivning	-220.000	-220
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.320.044</b>	<b>1.540</b>
Af- og nedskrivning primo	10.056.209	9.019
Årets afskrivning	912.025	1.037
Tilbageførsel ved afgang	-53.415	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>10.914.819</b>	<b>10.056</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.374.774</b>	<b>12.067</b>

Bygninger er på lejet grund.

### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ansvarlig Lånekapital	4.246.420	1.696.420	2.550.000	2.550.000
Kreditinstitutter i øvrigt	2.762.500	2.762.500	0	0
Andre gældsforpligtelser	2.677.998	535.140	2.142.858	140.000
Tilskud anlægsinvestering	730.940	31.780	699.160	572.040
	<b>10.417.858</b>	<b>5.025.840</b>	<b>5.392.018</b>	<b>3.262.040</b>

## 5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Egenkapitalen pr. 31/12 2022 er negativ med tkr. 2.017, og selskabet har således tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse anser dette som forbipasserende og forventer, at retablere egenkapitalen ved egen indtjening over en årrække idet der forventes stigende overskud fremadrettet.

Kapitalejere i moderselskabet kautionerer fuldt ud for selskabets bankforbindelse og har afgivet støtteerklæring for selskabets likviditetsbehov frem til 30. juni 2024.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet som going concern.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 522 som følge af skattemæssigt fremførselsberettiget underskud.

Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelse på maskine. Leasingforpligtelsen løber i 26 måneder og udgør tkr. 227.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lejemål med Naturstyrelsen er der stillet bankgaranti på tkr. 150.

Der er stillet pant i aktiver med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 108.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

4